Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Грецовская основная школа №31»

ПРИКАЗ № 33

д. Грецовка                                                                                     от 25.03.2022

«О направлении сотрудников

 на курсы повышения квалификации»

     На основании договора с  ГОУ ДПО ТО «ИПК и ППРО ТО» о реализации программ

дополнительного образования

приказываю:

1. Направить на курсы повышения квалификации в ГОУ ДПО ТО «ИПК и ППРО ТО»

следующих работников:

1.1  заместителя директора по УВР Астафьеву Наталью Владимировну   по

следующим   дополнительным профессиональным программам повышения

квалификации:

- Реализация требований обновленных ФГОС НОО, ФГОС ООО в работе учителя,

- Формирование объективной и эффективной системы оценки качества образования

в ОО,

- Методическое сопровождение реализации региональной модели института

наставничества педагогических работников Тульской области

1.2. учителя начальных классов Лобачеву Ольгу Константиновну по следующим

дополнительным профессиональным программам повышения квалификации:

- «Реализация требований обновленных ФГОС НОО, ФГОС ООО в работе учителя»,

- Методическое сопровождение реализации региональной модели института

наставничества педагогических работников Тульской области

Срок обучения: апрель-июнь 2022.

Форма обучения: очная с применением электронного обучения и дистанционных

образовательных технологий.

       2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.